昆山开发区第三届公益微创投活动

项目结项评估结果公示

2019 年 3 月 5 日，昆山开发区第三届公益微创投活动承办方

昆山市乐仁公益发展中心根据《昆山开发区第三届公益微创投活

动获选项目协议书》规定，对昆山开发区第三届公益微创投活动

11 个获选项目开展了结项评估。

结项评估工作综合专家现场评估、服务对象回访等情况，经

昆山开发区第三届公益微创投活动项目评估委员会评定、主办方

确认，共 11 个项目顺利通过结项评估，

现将评估结果予以公示，公示期为 2019年 3月 15日——2019

年 3 月 20 日。

在此期间，如对结项评估结果存有异议，请与承办方昆山市

乐仁公益发展中心联系。

联系电话：沈洁 15189822921 张紫薇 18361287813

附件：昆山开发区第三届公益微创投活动项目结项评估结果

                           昆山市乐仁公益发展中心

                              2019 年 3 月 15 日

附件：

昆山开发区第三届公益微创投活动项目结项评估结果

项目编号 项目名称 组织名称 评估结果

C006 立德公益讲堂 昆山立德公益事业发展中心 通过

B001 广志社区妇女关爱计划 昆山好灵格社会工作服务中心 通过

A002
童心盾——乐文社区流动儿童安全

预防项目
昆山市咏心社会工作服务中心 通过

A001
“爱乐智丽人组合”乐和社区职场

妈妈社群培育

昆山市金色摇篮儿童健康发展服

务中心
通过

B006
歌舞陪伴，快乐人生（京剧中国脊

梁）
昆山开发区蓬曦社区飞扬文艺队 通过

C001
跳出“电玩”——预防及干预儿童

沉迷网游项目
昆山市咏心社会工作服务中心 通过

C003 益心筑梦—天使就业环境营造计划 昆山市爱德社会组织培育中心 通过

C002 昆山方言文化传承行动     昆山话吧本土方言文化交流中心 通过

C004
志愿者献爱心，牵手夕阳红——困

境老人帮扶项目
昆山市八零助老服务社 通过

B004
“记住爱”--平巷社区阿尔兹海默

症干预项目
昆山市老来伴居家养老服务社 通过

C008
成长护航----高中家长正面教育/

沟通工作坊
昆山彩虹桥健康心理发展中心 通过